SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ ĐỒNG HỶ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 13 tháng 08 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty, cơ sở kinh doanh

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ

về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BKHĐT ngày 04 tháng 08 năm 2025 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn việc cung cấp đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ vào Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 của Trung tâm y tế Đồng Hỷ.

Trung tâm Y tế Đồng Hỷ có Kế hoạch mua sắm văn phòng phẩm, vật rẻ bổ

sung năm 2025 cho Trung tâm Y tế Đồng Hỷ. Trung tâm Y tế Đồng Hỷ Kính mời

các nhà thầu có đủ năng lực tham gia chào giá cho các mặt hàng theo danh  mục

sau:

STT Nội dung hàng hóa ĐVT

Số

lượng Ghi chú

1 Thảm lau sàn bản 60cm Cái 13

2 Cây lau sàn nhà bản 60cm Cái 20

3 Kẹp nhiều màu 15mm Hộp 5

4 Kẹp đen 51 mm Hộp 2

5 Chậu nhựa  Cái 2

6 Chổi lau nhà trợ lực Cái 7

7 Hôp nhựa đựng thuốc Cái 100

8 Quạt cây Cái 1

9 Quạt tường Cái 1

10 Pin tiểu ngoại  Đôi 10

11 Cờ tổ quốc to Cái 2

12 Mực dấu liền Hộp 22

13 Tem thư Con 210

14 Khóa của chống trộm Cái 2

15 Bạt dàn di che mưa m 3

16 Nước khoáng 500ml Thùng 4

17 Nước bình 20l Bình 6

2

18 Túi cúc dầy loại to Cái 90

19 Túi cúc dầy loại nhỏ Cái 90

20 Giấy vệ sinh  Dây 22

21 Túi nilon loại 10kg Kg 27

22 Nước rửa tay loại 1kg Lọ 12

23 Xà phòng loại 770g Túi 16

24 Nước tẩy vệ sinh Chai 8

25 Kéo cắt giấy  Cái 5

26 Pin tiểu thỏ Đôi 20

27 Pin tiểu ngoại Đôi 10

28 Cây lau nhà trợ lực Cái 4

29 Chổi nhựa quyét nước Cái 3

30 Chổi cọ vệ sinh Cái 3

31 Bộ ấm chén màu trắng Bộ 2

32 Chổi chít Cái 18

33 Chổi dừa Cái 8

34 Hót rác nhựa Cái 2

35 Bình phun điện  Cái 1

36 Đệm giường 1,8mx1,6m Cái 1

37 Ga trải bàn tiêm Cái 6

38 Bàn chải giặt Cái 4

39 Dàn phơi kép bằng nhôm Cái 1

40 Ga giường 1,2m Cái 1

41 Chiếu điều hòa 1,2, Cái 1

42 Màn tuyn 1,2m xuất khẩu Cái 1

43 Xô nhựa 20 lít Cái 1

44 Gáo nhựa to Cái 1

45 Giấy in A4  Gam 33

46 Giấy nhớ 4m Tệp 2

47 Giấy in A5  Gam 16

48 Bìa giấy xanh, vàng Gam 3

49 Bút bi xanh 023 Cái 170

50 Kẹp nhiều màu 19mm Hộp 10

51 Ghim cài Hộp 15

52 Đạn ghim mini Hộp 16

53 Đạn ghim xoay Đôi 3

54 Bút dạ kính xanh Cái 12

3

55 Bút dạ bảng Cái 11

56 Băng dính xanh lụa Cuộn 7

57 Băng dính trắng Cuộn 2

58 Sổ công văn đi đến loại dầy Quyển 2

59 Giấy nhớ nhiều mầu Tệp 10

60 Hồ dán Lọ 10

61 Kẹp đài loan 51mm Hộp 5

62 Xô 10l nắm xoay màu xanh, vàng Cái 100

63 Tăm bông thân gỗ Gói 100

64 Bộ màn rèm Bộ 1

65 Băng dính trắng to Cuộn 2

66 Pin trung ngoại Đôi 10

  Tổng cộng: 66 khoản

1. Thời gian thực hiện chào giá :

Từ ngày 13/08/2025  đến ngày 23 /08/2025.

2. Địa chỉ nhận chào giá :

Phòng Tổ chức-Hành chính Trung tâm Y tế Đồng Hỷ.

Địa chỉ: Phường Linh Sơn, tỉnh Thái Nguyên.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCHC.Vilt

GIÁM ĐỐC

Triệu Văn Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T15:58:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ ĐỒNG HỶ<ttytdonghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T15:58:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ ĐỒNG HỶ<ttytdonghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!